
HfO VfcKJN iJO O  % y \  ,v  ,  ■ ~  ■------- _  —  , T 7  J 7
Es l ADO no CfcARÁ \  ^  J  Construindo a Terra de todos N6s

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

(ANEXO A ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE 29.05.2019)

TOMADA DE PREÇOS Ns 12.003/2019 - TP
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UM PASSEIO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA.

^*N

LOTE 01
CLA5. ...... " EMPRESA ....... PROPOSTA

12 N.R CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; R$ 448.828,57
2e PLANALTO TIMBO CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; R$ 454.071,33
32 APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI; R$ 455.254,54
42 ABRAV CONSTRUCOES SERVIÇOS EVETNOS E LOCACOES EIRELI; R$ 456.940,08
52 CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA. R$ 459.595,41
62 WU CONTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; R$ 460.360,47
72 ALEB CONSTRUTORA & LOCADORA DE AUTOMÓVEIS LTDA; R$ 459.443,86
82 MARFHYS CONSTRUCOES E SERVIÇOS DE EDIFICACOES EIRELI; R$ 459.443,87
92 FJ2 CONSTRUCOES EIRELI; R$ 458.609,55

LOTE 02
CLAS. EMPRESA PROPOSTA

12 N.R CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; R$ 425.420,83
22 PLANALTO TIMBO CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; R$ 430.241,67
32 APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI; R$ 431.304,60
42 CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA. R$ 433.436,62
52 ABRAV CONSTRUCOES SERVIÇOS EVETNOS E LOCACOES EIRELI; R$ 434.714,49
62 WU CONTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; R$ 435.222,17
72 ALEB CONSTRUTORA & LOCADORA DE AUTOMÓVEIS LTDA; R$ 437.656,65
82 MARFHYS CONSTRUCOES E SERVIÇOS DE EDIFICACOES EIRELI; R$ 437.656,65
92 FJ2 CONSTRUCOES EIRELI; R$ 441.250,58

A Comissão de Licitação, à luz dos elementos que integram os presentes autos, recomenda que 
o contrato seja celebrado com a empresa N.R CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 
18.635.562/0001-77, pelo valor R$ 448.828,57 (quatrocentos e quarenta e oito mil oitocentos 
e vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos) para o LOTE 01 e R$ R$ 425.420,83 
(quatrocentos e vinte e cinco mil quatrocentos e vinte reais e oitenta e três centavos) para o 
LOTE 02, classificada em primeiro lugar em ambos os lotes, de acordo com os critérios fixados 
na Tomada de Preços.

Monsenhor Tabosa/CE, 29 de maio de 2019

Praça 07 de Setembro, n* 15 -  Centra,
CEP: 63.780-000 Monsenhor Tebosa - Ceará 

CWPJ:07.693.989/0001-05 CGF: 06.920.200-1



j O V ER N O  do
Es t a d o  do C e a r á

<£ a _

^ 0RA

l \ V [ l v

, #

*5by

o
/

Monsenhor Tabosa
Construindo a Terra cte Todos Nós

vwíVIs^jP.u rtHfvtAisfcR! ii L c  t.iyiiriuAc í»-'v /u.rc! u/Zi iVíviVJted1 rts/K iÂi>UrfA

Presidente da CPL TIAGO DE ARAÚJO LIMA

Membros
WAGNER AMARAL MARTINS l̂Ío ĵTUA. (A d^cvv**|

FRANCISCO HELISON 
ARAÚJO AZEVEDO \\v?o\jp \ \ y ^ L

Praça 07 de Setembro, n* 15 -  Centro,
CEP; 63.780-000 MwsiOflhor Tabosa - Ceari

CNPJ:O7.693.989/OOOt-05 CGF: 06.920.200*1


